
Finale du Championnat des groupes 300m  -  Final der Gruppenmeisterschaft 300m
Montagne-de-Lussy 3.6.2006

Cat. D - Armes d'ordonnance - Ordonnanzwaffen
Classement des groupes - Gruppenrangliste

   1

Rang Section-Groupe / Sektion-Gruppe Résultats 2. Tour RésultatsTotal 1. Tour

03.06.2006

   1. Romont I 1351  127 136 137 137 140  674 133 141 135 138 127 677
   2. St-Ursen I 1340  130 134 134 133 127  682 130 142 138 136 136 658
   3. Bulle I 1338  139 131 133 137 135  663 135 138 131 129 130 675
   4. St. Antoni II 1338  135 132 138 130 134  669 137 126 137 141 128 669
   5. Wallenried I 1335  130 136 126 131 123  689 139 140 138 141 131 646
   6. Galmiz I 1332  129 133 132 131 131  676 133 139 139 128 137 656
   7. Fribourg I 1332  136 134 135 132 126  669 134 139 129 126 141 663
   8. Ulmiz I 1330  140 133 139 137 139  642 131 125 125 129 132 688
   9. St. Antoni I 1330  130 126 126 139 130  679 131 136 134 139 139 651
  10. Cordast-Guschelmuth  IV 1328  128 128 139 130 137  666 130 136 131 138 131 662
  11. Burg 1325  131 136 140 130 133  655 131 136 134 124 130 670
  12. St. Ursen II 1324  128 139 130 129 134  664 125 141 134 126 138 660
  13. Wünnewil - Flamatt VI 1322  138 131 129 132 136  656 139 138 120 131 128 666
  14. Le Mouret I 1319  127 125 132 127 133  675 131 132 141 135 136 644
  15. Charmey I 1318  140 137 130 122 130  659 126 140 132 134 127 659
  16. Wünnewil-Flamatt I 1317  125 127 128 135 139  663 127 121 136 140 139 654
  17. Estavayer-Lully I 1316  130 140 137 127 129  653 126 138 132 122 135 663
  18. Liebistorf I 1316  125 132 128 134 138  659 125 138 127 133 136 657
  19. Salvenach-Jeuss I 1315  133 126 130 137 118  671 135 133 136 131 136 644
  20. Liebistorf III 1314  134 119 135 131 140  655 128 135 139 121 132 659
  21. Vully I 1312  127 120 139 132 129  665 133 130 136 133 133 647
  22. Saint-Aubin I 1310  130 129 131 127 118  675 134 133 140 135 133 635
  23. St. Antoni III 1310  131 127 127 129 134  662 130 140 128 127 137 648
  24. Plaffeien I 1310  135 129 127 133 126  660 135 136 134 135 120 650
  25. Cordast-Guschelmuth II 1308  126 128 135 124 136  659 137 125 130 134 133 649
  26. Liebistorf II 1308  131 131 132 129 134  651 131 131 123 134 132 657
  27. Gruyères I 1307  131 128 134 128 123  663 132 138 132 137 124 644
  28. Hauteville I 1307  132 133 127 132 135  648 122 130 123 134 139 659
  29. Salvenach-Jeuss II 1305  132 136 137 120 135  645 137 134 119 129 126 660
  30. Treyvaux I 1305  130 125 131 136 130  653 124 130 135 127 137 652
  31. Plaffeien II 1304  122 141 133 129 131  648 131 134 128 132 123 656
  32. Vuisternens-dt-Romont I 1301  128 135 135 125 125  653 128 136 132 130 127 648
  33. Saint-Aubin II 1300  140 136 123 136 133  632 130 132 123 119 128 668
  34. Sâles-Vaulruz I 1300  131 123 125 131 135  655 133 125 125 139 133 645
  35. St. Ursen III 1299  130 134 129 136 121  649 131 138 132 122 126 650
  36. Heitenried I 1298  131 117 137 131 124  658 140 128 129 134 127 640
  37. Heitenried II 1298  132 137 124 130 124  651 136 125 134 132 124 647
  38. Aumont-Granges-Vesin II 1297  128 132 127 133 124  653 128 129 136 135 125 644
  39. Gurmels III 1295  135 131 128 133 134  634 137 120 126 119 132 661
  40. Le Crêt I 1295  109 133 133 133 127  660 124 139 135 134 128 635
  41. Ulmiz II 1294  130 130 132 130 130  642 132 136 127 125 122 652
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  42. Châtonnaye 1292  131 131 135 125 135  635 112 135 134 120 134 657
  43. St. Silvester I 1292  130 124 132 124 137  645 124 117 141 128 135 647
  44. Sâles-Vaulruz II 1291  136 127 114 130 140  644 139 138 125 125 117 647
  45. Bas-Intyamon I 1291  135 122 127 134 127  646 139 130 128 124 125 645
  46. St. Antoni VI 1287  120 132 114 130 136  655 133 129 125 129 139 632
  47. Arconciel I 1287  134 126 131 124 127  645 128 123 133 129 132 642
  48. Broc Carabiniers II 1286  134 119 134 130 127  642 133 126 133 129 121 644
  49. Romont II 1285  137 124 120 130 126  648 143 115 134 128 128 637

  50. Ponthaux 1284  119 129 136 125 126  649 132 126 137 129 125 635
  51. Plasselb II 1284  124 141 132 113 130  644 127 133 129 130 125 640
  52. Gurmels I 1283  110 129 124 142 125  653 126 133 130 130 134 630
  53. Gempenach-Büchslen 1283  137 126 130 122 121  647 133 133 125 132 124 636
  54. Sauthaux - La Tour de Trême 1282  131 127 126 129 135  634 124 129 122 138 121 648
  55. Domdidier I 1280  119 135 126 133 118  649 130 139 134 124 122 631
  56. Domdidier II 1276  132 126 132 126 130  630 130 126 128 125 121 646
  57. Murten 1276  125 128 133 127 120  643 127 132 127 131 126 633
  58. Plasselb I 1272  126 124 131 133 113  645 128 135 129 126 127 627
  59. Châbles-Cheyres I 1271  131 132 129 128 127  624 109 127 131 125 132 647
  60. Porsel II 1271  126 136 120 127 124  638 119 132 129 132 126 633
  61. Attalens 1268  135 130 129 133 126  615 137 113 126 116 123 653
  62. St-Ursen IV 1268  132 123 127 134 126  626 130 131 119 127 119 642
  63. Billens-Hennens 1268  139 126 124 135 117  627 128 131 120 127 121 641
  64. Galmiz II 1263  133 129 119 123 120  639 126 135 123 121 134 624
  65. Châtel-St-Denis I 1262  128 115 126 130 124  639 137 127 129 125 121 623
  66. Prez-Vers-Noréaz 1258  141 116 113 127 131  630 139 119 134 118 120 628
  67. Font-Châtillon 1257  138 120 127 123 123  626 129 135 115 119 128 631
  68. Alterswil II 1253  123 130 137 119 119  625 129 128 123 117 128 628
  69. Le Mouret II 1231  116 120 125 125 137  608 115 121 121 119 132 623
  70. Villaz-St-Pierre I 1231  132 131 106 122 131  609 119 130 120 113 127 622
  71. Belfaux I 1206  131 124 133 128 112  578 135 110 129 124  80 628
  72. Siviriez 1197  129 115 129 125  93  606 119 126 121 116 124 591


